指外，本公告所用詞彙與該公告所界定者具有相同涵義。

除該公告提供的資料外，本公司謹提供以下有關收購事項及目標公司的額外資料。

有關目標集團的額外資料

於該公告日期，目標集團與其客戶訂立多項合約，內容涉及就目標集團開發的算法交易
程式提供許可證及技術知識。目標集團的客戶主要從事提供資產管理服務。

- 1 -

目標公司主要向客戶收取(i)以客戶所管理基金回報絕對金額的百分比計算的表現費；
及╱或(ii)基於任何基金新認購的技術諮詢費；及╱或(iii)固定年度服務費。因此，目標公
司的預期收益乃根據目標集團客戶管理的基金的預期資產管理規模及預期回報而釐定。

於該公告日期，目標集團與其客戶訂立五項協議，預期將於截至二零二四年十二月三十
一日止年度為目標集團貢獻收益，據此，目標公司預期將(i)就若干客戶（於二零二四年十
二月三十一日，預期資產管理規模總額超過1,380,000,000港元）產生超過74,000,000港元
之表現費；(ii)根據相關基金的預期新認購金額計算，產生技術諮詢費約8,000,000港元；
及(iii)產生固定年度服務費約7,600,000港元。

根據服務協議，除非另有書面終止，目標公司將向相關客戶提供服務直至基金清算為
止。

根據估值報告目標集團的盈利預測

估值的主要輸入數據如下：

關鍵假設 輸入數據 假設基準

終端增長率 無 於釐定估值的終值時，為審慎起見，估值師採納資本化
收益法，而並無採納終端增長率，此乃由於終值乃依據
目標集團截至二零二八年十二月三十一日止年度（即預測
的最後一年）的除稅後經營溢利淨額除以貼現率釐定。

貼現率 15.83% 基於加權平均資本成本(WACC)釐定

缺乏市場流通的
貼現率

15.7% 基於「Stout限制性股票研究，二零二二年版」

- 2 -

截至二零二五年
至二零二八年十
二月三十一日止
年度的收益增長
率

13% 13%增長率乃參考下列研究報告預測的近期全球算法交
易產業增長率後採納：

(i) Straits Research於二零二二年發佈的報告預測，二零
二二年至二零三零年期間，算法交易市場規模的複
合年增長率(CAGR)約為12.73%；

(ii) Spherical Insights於二零二二年一月發佈的報告預
測，二零二二年至二零三零年期間，算法交易市場
規模的複合年增長率約為13.60%；及

(iii) Grand View Research於二零二一年發佈的報告預
測，二零二二年至二零三零年期間，算法交易市場
規模的複合年增長率約為12.20%。

根據關鍵輸入數據，估值師對估值中採用的(i)貼現率；及(ii)收益增長率進行敏感度分
析，詳情載列如下：

貼現率
（絕對值變動）

年度收益增長率
（絕對值變動） 估值

估值
增加╱
（減少）

港元（百萬） 港元（百萬）

14.83% (-1%) 12% (-1%) 694.8 25.2
14.83% (-1%) 13% (基礎輸入數據) 715.4 45.8
14.83% (-1%) 14% (+1%) 736.5 66.9
15.83% (基礎輸入數據) 12% (-1%) 650.7 (18.9)
15.83% (基礎輸入數據) 13% (基礎輸入數據) 669.6 –
15.83% (基礎輸入數據) 14% (+1%) 689.0 19.4
16.83% (+1%) 12% (-1%) 611.8 (57.8)
16.83% (+1%) 13% (基礎輸入數據) 629.3 (40.3)
16.83% (+1%) 14% (+1%) 647.2 (22.4)

有關溢利保證的額外資料

誠如該公告所披露，受限於買賣協議項下之激勵安排，截至二零二四年、二零二五年及
二零二六年十二月三十一日止財政年度，將於溢利保證期向賣方發放溢利保證相關代價
股份。

- 3 -

倘(i)截至二零二四年十二月三十一日止年度的實際溢利超過190,000,000港元（「情境
一」）；或(ii)截至二零二五年十二月三十一日止兩個年度超過230,000,000港元，則所有溢
利保證相關代價股份將由託管代理發放予賣方（「情境二」）。

倘截至二零二六年十二月三十一日止三個年度的實際溢利總額低於270,000,000港元，將
由託管代理發放予賣方的溢利保證相關代價股份數目將根據該公告所披露的公式予以扣
減（「調整」）。

為便於說明，倘所有溢利保證相關代價股份將根據情境一或情境二發放予賣方（「提早發
放安排」），如符合情境一或情境二但未達致截至二零二六年十二月三十一日止三個年度
的實際溢利總額270,000,000港元，則調整將不適用。

誠如該公告所披露，提早發放安排旨在作為目標集團（即賣方）管理層發展業務之激勵措
施。誠如本公告所披露，目標集團主要向其客戶提供量化交易算法服務以進行基金管
理。客戶根據服務協議應付的費用指(i)固定服務費；及(ii)與客戶自其管理並採用目標集
團自營交易技術的基金所產生的投資回報絕對金額按比例計算的費用。

本公司基於以下因素認為提早發放安排屬公平合理：